                                                                                                   Приложение 1
к приказу Министра
здравоохранения 
Республики Казахстан
                                                                                             от «18»   января 2017 года 
№20
                                                        						Форма
Объявление о проведении закупа товаров способом запроса ценовых предложений
ГКП «Байганинская центральная районная больница» на ПХВ объявляет
(наименование и адрес заказчика или организатора закупа)
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений следующих товаров: 
	№ п.п
	Наименование товаров
	ед. изм.
	кол-во
	цена
	сумма

	1
	Шприц 5,0
	шт
	20000
	11,21
	224 200

	2
	[bookmark: _GoBack]Система для внутривенного  вливания одноразовая
	шт
	2500
	80,60
	201 500

	3
	Бумага для ЭКГ размер 110*30
	шт
	100
	570
	57 000

	4
	Облучатель бактерицидный одноламповый
	шт
	10
	12500
	125 000

	5
	Противочумный костюм в комплекте, тип 1
	шт
	10
	32000
	320 000

	6
	Удлинитель для перфузора 200см
	шт
	98
	700
	68 600

	
	Итого
	
	
	
	996 300



2).  Срок поставки : в течение 5 календарных дней  после вступления в силу договора
3). Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи тендерных заявок : Актюбинская область Байганинский район,с. Караулкельды, ул. Асау Батыра,10, в течение 3 рабочих дней  с момента опубликования  объявления.
4). Дата, время и место вскрытия конвертов с тендерными заявками :  21   августа  2017 года 10:00 местного времени.Актюбинская область Байганинский район,с. Караулкельды, ул. Асау Батыра,10
5). Выделенная сумма на закупу медицинских изделий и  товаров:  996 300тенге

